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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schüler I

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schüler I

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schülerinnen I

1.10.22 Einzel Luftgewehr Schüler II

1.20.20 Mannschaft 10m Luftgewehr 3x20 Schüler I

1.20.20 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Schüler I

1.20.21 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Schülerinnen I

2.10.20 Einzel 10m Luftpistole Schüler I

2.10.22 Einzel 10m Luftpistole Schüler II



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Godensholt 1925 530,5 Ringen

1354 Ludwig, Jason 176,4
1345 Mark, Hanno van 167,9
1347 Nehls, Edda 186,2

2  St. Hubertus Langwege 513,0 Ringen

1333 kl. Sextro, Lena 151,7
1320 Beuse, Luisa 171,4
1323 Eveslage, Anne 189,9

3  SV Metjendorf 511,0 Ringen

1338 Bertling, Patrick 184,3
1339 Nelder, Laura 175,9
1340 Peiter, Ben 150,8

4  SSC Visbek 1956 484,4 Ringen

1327 Albers, Katharina 146,8
1321 Bruns, Sophie 159,4
1324 Pohlmann, Carolin 178,2

5  SV Leuchtenburg 468,9 Ringen

1342 Hennemann, Bennet 165,3
1335 zur Loye, Alon 133,8
1341 Gebken, Tjark 169,8

6  BSV Goldenstedt 438,5 Ringen

1322 Frahne, Minna 168,2
1325 Schwojew, Alina 153,1
1328 Wiens, Leonie 117,2

7  SV Augustfehn-Bokel 1925 339,1 Ringen

1348 Jonker, Marlon 110,5
1349 Thyen, Arjen 152,3
1350 Thyen, Jooke 76,3
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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 2

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr Gesamt 7er/6er

8  SV Ocholt-Howiek 1902 307,1 Ringen

1351 Grunewald, Jan-Niklas 0,0
1352 Neutzler, Theda 169,4
1353 Weyer, Mika 137,7

9  SV Petersfehn 273,5 Ringen

1317 Goldenbaum, Insa 174,4
1319 Wasilewski, Nico 0,0
1318 Wilken, Lasse 99,1



Bezirksmeisterschaft 2023
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Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1338 Bertling, Patrick  SV Metjendorf 92,5 91,8 184,3

2 1315 Wesner, Leon  SV Etzhorn 1898 87,0 92,8 179,8

3 1341 Gebken, Tjark  SV Leuchtenburg 88,2 81,6 169,8

4 1345 Mark, Hanno van  SV Godensholt 1925 86,6 81,3 167,9

5 1331 Meyer, Henri  SV Stoppelmarkt 84,0 81,8 165,8

6 1342 Hennemann, Bennet  SV Leuchtenburg 82,5 82,8 165,3

7 1344 Schneider, Aaron-Joel  SV Godensholt 1925 80,4 73,7 154,1

8 1349 Thyen, Arjen  SV Augustfehn-Bokel 1925 75,3 77,0 152,3

9 1310 Genz, Ole  SV Jaderberg e.V. 71,5 79,9 151,4
10 1340 Peiter, Ben  SV Metjendorf 73,3 77,5 150,8
11 1353 Weyer, Mika  SV Ocholt-Howiek 1902 70,0 67,7 137,7
12 1329 Al Falouji, Alaa  BSV Goldenstedt 56,5 61,7 118,2
13 1348 Jonker, Marlon  SV Augustfehn-Bokel 1925 48,2 62,3 110,5
14 1318 Wilken, Lasse  SV Petersfehn 47,7 51,4 99,1
15 1316 de Las Casas dos Sante...  SV Langenberg 1920 65,0 31,5 96,5
16 1351 Grunewald, Jan-Niklas  SV Ocholt-Howiek 1902 0,0
16 1332 Meyer, Felix  SSC Visbek 1956 0,0
16 1313 Minolts, Noah  Oldenburger Schützen 1816 0,0
16 1330 Olberding, Cedrik  SSG Rechterfeld 2 0,0
16 1319 Wasilewski, Nico  SV Petersfehn 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1312 Gerbatsch, Jannik  SV Jever 1786 99,9 92,1 192,0



Bezirksmeisterschaft 2023
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Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1323 Eveslage, Anne  St. Hubertus Langwege 96,0 93,9 189,9

2 1347 Nehls, Edda  SV Godensholt 1925 91,8 94,4 186,2

3 1314 Andreßen, Sophie  SV Tell-Wechloy 1953 93,5 89,2 182,7

4 1324 Pohlmann, Carolin  SSC Visbek 1956 88,3 89,9 178,2

5 1339 Nelder, Laura  SV Metjendorf 85,8 90,1 175,9

6 1317 Goldenbaum, Insa  SV Petersfehn 83,8 90,6 174,4

7 1320 Beuse, Luisa  St. Hubertus Langwege 81,5 89,9 171,4

8 1352 Neutzler, Theda  SV Ocholt-Howiek 1902 82,8 86,6 169,4

9 1322 Frahne, Minna  BSV Goldenstedt 84,1 84,1 168,2
10 1394 Grambart, Hannah  SV Tell Scheps 80,5 79,0 159,5
11 1321 Bruns, Sophie  SSC Visbek 1956 84,6 74,8 159,4
12 1325 Schwojew, Alina  BSV Goldenstedt 81,6 71,5 153,1
13 1333 kl. Sextro, Lena  St. Hubertus Langwege 68,5 83,2 151,7
14 1311 Eisenhauer, Anne  Wilhelmshavener SV 1861 74,1 76,9 151,0
15 1327 Albers, Katharina  SSC Visbek 1956 78,7 68,1 146,8
16 1328 Wiens, Leonie  BSV Goldenstedt 67,3 49,9 117,2
17 1356 Schmidt, Isabella  SV Reitland 57,8 57,7 115,5
18 1326 Aumann, Hanna  St. Hubertus Langwege 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
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Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1354 Ludwig, Jason  SV Godensholt 1925 91,9 84,5 176,4

2 1334 Ghanam Alhamwi, Fayad  BSV Goldenstedt 82,4 76,4 158,8

3 1335 zur Loye, Alon  SV Leuchtenburg 74,1 59,7 133,8

4 1336 Janßen, Ezra Maarten  SV Leuchtenburg 66,5 48,3 114,8

5 1350 Thyen, Jooke  SV Augustfehn-Bokel 1925 44,8 31,5 76,3

6 1343 Spiekermann, Tomke  SV Leuchtenburg 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

10m Luftgewehr 3x20 Schüler I Seite: 1

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr Gesamt 7er/6er

1  St. Hubertus Langwege 1583 Ringen

1333 kl. Sextro, Lena 500
1320 Beuse, Luisa 530
1323 Eveslage, Anne 553
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Ergebnisliste Einzel 1.20.20

10m Luftgewehr 3x20 Schüler I Seite: 1

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 1312 Gerbatsch, Jannik  SV Jever 1786 94 96 190 98 99 197 90 87 177 564

2 1342 Hennemann, Bennet  SV Leuchtenburg 84 79 163 94 98 192 86 78 164 519

3 1345 Mark, Hanno van  SV Godensholt 1925 85 79 164 92 91 183 86 81 167 514

4 1343 Spiekermann, Tomke  SV Leuchtenburg 88 90 178 91 81 172 75 72 147 497
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Ergebnisliste Einzel 1.20.21

10m Luftgewehr 3x20 Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 1323 Eveslage, Anne  St. Hubertus Langwege 94 90 184 94 100 194 90 85 175 553

2 1347 Nehls, Edda  SV Godensholt 1925 93 90 183 94 96 190 84 92 176 549

3 1320 Beuse, Luisa  St. Hubertus Langwege 92 93 185 92 95 187 73 85 158 530

4 1333 kl. Sextro, Lena  St. Hubertus Langwege 85 88 173 92 93 185 75 67 142 500

5 1326 Aumann, Hanna  St. Hubertus Langwege 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1337 Gebken, Oke  SV Leuchtenburg 41 49 90

2 1346 Knieling, Henry  SV Ocholt-Howiek 1902 45 43 88
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Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 25.04.2023 20:03 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1355 Pakula, Joost  SSV Ovelgönne 65 64 129


